
Paulista/PE, segunda-feira, abril 28, 2025

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE – RECONVALE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025/SRP 
PROCESSO:  ADMINISTRATIVO Nº 023/2025 
ABERTURA: 29/04/2025
HORA: 07:30
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

REFERENTE AO ITEM 5.2.1 l DO EDITAL

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

RG: 8364310 SDS/PE

CPF: 097.367.714-74

GERENTE DE COMPRAS

A empresa DROGAFONTE LTDA., pessoa jurídica de direito privado, atuante no ramo de distribuição de medicamentos, estabelecido na RODOVIA 
BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA/PE, CEP 53.409-260, devidamente cadastrada no CNPJ/MF sob nº 
08.778.201/0001-26, através do seu representante legal infra abaixo assinado,DECLARA que suas propostas econômicas compreendem a 
integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, 
nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, na forma do §1º do art. 63 
da Lei Federal nº 14.133, de 2021. 

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 10


		2025-04-28T09:57:28-0300
	ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO:09736771474




